UBND TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 391/TB - CĐYT
	Tiền Giang,  ngày 26 tháng 8 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời, phúc khảo, thi lại
và lễ tốt nghiệp Kỳ thi tốt nghiệp tháng 7 năm 2015

1) Học sinh – sinh viên có nhu cầu chấm phúc khảo môn Chính trị và Lý thuyết tổng hợp nộp đơn tại Phòng Đào tạo – Nghiên cứu khoa học từ ngày 25/8  đến 11/9/2015, lệ phí 50.000 đồng/môn thi.

2) Học sinh – sinh viên được công nhận tốt nghiệp nhận giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời và bảng điểm từ 14 giờ ngày 01/9/2015.
3) Học sinh – sinh viên được công nhận tốt nghiệp nhưng chưa hoàn thành học phí phải hoàn thành học phí trước khi nhận giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời và bảng điểm.
4) Lễ tốt nghiệp dự kiến vào ngày 01/10/2015 (xem thông báo tốt nghiệp hoặc liên hệ Phòng Công tác Học sinh - sinh viên để biết lịch chi tiết).

4) Học sinh – sinh viên không được công nhận tốt nghiệp có thể nộp đơn xin thi lại tại Phòng Đào tạo – Nghiên cứu khoa học từ ngày 05/10 đến 16/10/2015, lệ phí 50.000 đồng/môn thi.

	Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử;
- Lưu VT, ĐT-NCKH.
	KT.HIỆU TRƯỞNG

Phó Hiệu trưởng

(đã ký)
Lê Minh Đức